Także w kaplicy zamkowej odbyło się podobne nabożeństwo, a przytym obchodzono pamiątkę poświęcenia sztandarów półkowych.

D. 19. Dziś stolica tutejsza obchodzi rocznicę urodzin N. Wielkiej Xiężny *Anny Pawłowny*, małżonki Królewica następcy tronu niderlandzkiego.

Najjaśniejszy Pan dekretem swym z dnia 20 grudnia (1 stycznia) 1821 (1822) mianował raczył P. *Alexandra Brockiego*, członka delegacyi administracyney, referendarzem w radzie stanu.

N. Pan raczył mianować JP. *Rajzer* inżynjera w dyrekeyi dróg i mostów, kawalerem orderu ś. Stanisława czwartey klasy.

Po kilku dniach odwilży, nastaly znowu mrozy.